
 
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 13 POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2016 m. sausio 28 d. Nr. T2-13 

Šilalė 

 

Posėdis įvyko 2016-01-28 13.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Jonas Gudauskas. 

Posėdžio sekretorė – Raimonda Dambrauskienė. 

 

Į Šilalės rajono Savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. Posėdyje dalyvavo 23 Tarybos 

nariai (sąrašas pridedamas). 

Nedalyvavo: Genovaitė Damulienė, Valdemaras Jasevičius (dėl pateisinamų priežasčių).  

Posėdyje dalyvavo: 21 kviestasis asmuo (sąrašas pridedamas). 

Tarybos nariams vienbalsiai pritarus (už-23), Savivaldybės tarybos 13 posėdis pradėtas. 

Posėdžio pirmininkui Jonui Gudauskui pasiūlius, vienbalsiai (už-23) išrinkti balsų 

skaičiuotojai: Gintas Navardauskas, Virginijus Noreika, Saulė Olendrienė. Pirmininkas – Gintas 

Navardauskas. 

Posėdžio pirmininkas Jonas Gudauskas priminė, kad Tarybos posėdyje bus balsuojama 

elektronine balsavimo sistema arba rankos pakėlimu. 

Posėdžio pirmininkas Jonas Gudauskas sakė, kad darbotvarkė Tarybos nariams pateikta.  

Posėdžio pirmininkas informavo apie pakeitimus:  

Posėdžio pirmininkas siūlė į darbotvarkę įtraukti 1 papildomą klausimą: 1 papildomas. „Dėl 

„Auksinės gilės“ atrankos komisijos sudarymo“. Pranešėjas Jonas Gudauskas. 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už papildomo klausimo įtraukimą į darbotvarkę. 

Papildomo klausimo įtraukimui į darbotvarkę pritarta vienbalsiai (už-23). 

Posėdžio pirmininkas siūlė balsuoti už visą darbotvarkę su pakeitimais. 

Visai darbotvarkei su pakeitimais pritarta vienbalsiai (už-23). 

Posėdžio pirmininkas priminė Reglamentą. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 metų darbo plano patvirtinimo. 

2. Dėl Šilalės rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

3. Dėl Šilalės rajono nevyriausybinių organizacijų rėmimo programos tvirtinimo. 

4. Dėl pritarimo Šilalės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos projektui. 

5. Dėl lėšų skyrimo Šilalės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijai 

įgyvendinti. 

6. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-123 

„Dėl Daugiabučių namų savininkų rėmimo programos tvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymo ir likvidavimo. 

8. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. 

9. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-70 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, 

sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

 

10. Dėl vietinės rinkliavos mokėtojų neatleidimo nuo metinės vietinės rinkliavos už 

komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

11. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Gedmina“ teikiamų paslaugų kainų nustatymo. 

12. Dėl Šilalės rajono gyventojų telkimo visuomenei naudingai veiklai atlikti tvarkos 

aprašo patvirtinimo. 

13. Dėl socialinės paramos Šilalės rajono savivaldybės mokiniams. 

14. Dėl Visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Šilalės rajono savivaldybės 

ikimokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo. 

15. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T1-39 „Dėl 

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

16. Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T1-190 

„Dėl Šilalės rajono savivaldybės etikos komisijos darbo reglamento tvirtinimo“ pakeitimo. 

17. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2016 metų melioracijos darbų, finansuojamų valstybės 

biudžeto lėšomis, sąrašo patvirtinimo. 

18. Dėl pritarimo partnerystei pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. programos 

priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklą „Parama žemės ūkio vandentvarkai“. 

19. Dėl informacijos apie Šilalės rajono savivaldybės energinio efektyvumo didinimo 

daugiabučiuose namuose programos vykdymą. 

20. Dėl informacijos apie projektą „Šilalės rajono Kvėdarnos gyvenamosios vietovės 

atnaujinimas“. 

 

1. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2016 metų darbo plano 

patvirtinimas. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą su pakeitimu Plano 47 punkte 

vietoje pavardės „R. Prūsaitis“ įrašyti pavardę „P. Zolubas“ ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

2. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja Rasa Kuzminskaitė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

Stasys Navardauskas išėjo iš posėdžių salės. 

 

3. SVARSTYTA. Šilalės rajono nevyriausybinių organizacijų rėmimo programos 

tvirtinimas. 

Pranešėja Danguolė Jakštienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. Meiženis klausė, kiek 2015 metais skirta lėšų nevyriausybinių organizacijų rėmimo 

programai iš Savivaldybės biudžeto. 

D. Jakštienė sakė, kad buvo skirta 5 tūkst. Eur. 

A. Meiženis domėjosi apie Programai planuojamas skirti lėšas 2016-2018 metais. 

J. Gudauskas sakė, kad Programai skiriamos lėšos bus patikslintos patvirtinus biudžetą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

4. SVARSTYTA. Pritarimas Šilalės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos 

projektui. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 



3 

 

A. Ragauskaitė pristatė Šilalės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategiją 

(pridedama). 

T. Bartkus klausė, kaip buvo nustatytos silpnybės. 

A. Ragauskaitė sakė, kad silpnybės, stiprybės, galimybės, grėsmės buvo nustatytos iš 

tyrimo rezultatų. Buvo vykdomos fokus grupių tyrimai ir anketinė apklausa. 

A. Ežerskis klausė, kiek buvo apklausta respondentų. 

A. Ragauskaitė sakė, kad apklausti buvo 366 gyventojai. 

A. Meiženis domėjosi, ar daugiau nebuvo norinčių inicijuoti šį sprendimo projektą. 

Klausė, ar rajono vietos veiklos grupė nenorėjo prisidėti. 

J. Gudauskas sakė, kad čia tik miesto vietos plėtros strategija, o rajono bus kita. 

F. Sragauskas sakė, kad šiuo metu sudaryta Šilalės miesto vietos veiklos grupė inicijavo 

šią strategiją, o Administracija yra kaip partnerė.  

A. Ragauskaitė sakė, kad Šilalės miesto plėtros strategija yra rengiama atskirai nuo Šilalės 

rajono vietos veiklos grupės rengiamos strategijos. Informavo, kad rajonas ir miestas gali teikti 

paraiškas kartu, tačiau visos veiklos turės būti įgyvendintos mieste. 

T. Bartkus domėjosi apie lėšų reikalingumą strategijos parengimui. 

A. Ragauskaitė informavo apie lėšų poreikį. 

T. Bartkus klausė, ar vieno žmogaus užteks strategijai įgyvendinti. 

A. Ragauskaitė informavo apie strategijos įgyvendinimo darbų paskirstymą. 

R. Toleikis domėjosi apie verslumo skatinimą. 

A. Ragauskaitė informavo apie verslumo skatinimą.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

5. SVARSTYTA. Lėšų skyrimas Šilalės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros 

strategijai įgyvendinti. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, ar būtų galima sprendimo projekto 1 punkte nurodyti tikslią sumą 

strategijai įgyvendinti. 

A. Ragauskaitė informavo, kad Savivaldybei reikės prisidėti ne daugiau kaip 17500 Eur.  

T. Bartkus siūlė įrašyti, kad Savivaldybei reikės skirti iki 17500 Eur. 

F. Sragauskas sakė, kad sprendimo projekto 1 punktą galima išdėstyti taip: „Įsipareigoti, 

Šilalės miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijai gavus finansavimą, skirti Šilalės rajono 

savivaldybės administracijai lėšas strategijai įgyvendinti ne mažiau kaip 7,5 proc. nuo visų tinkamų 

finansuoti išlaidų, bet ne daugiau kaip 17500 Eur.“ 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimu. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

6. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2010 m. balandžio 29 d. sprendimo 

Nr. T1-123 „Dėl Daugiabučių namų savininkų rėmimo programos tvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

7. SVARSTYTA. Valstybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymas ir 

likvidavimas. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. Meiženis klausė, ar nurašius turtą turės kuo juos pakeisti. 

R. Kibelienė sakė, kad įstaiga jau turi naujus. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 



4 

 

 

8. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą Savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Noreika klausė, kas bus atliekama perėmus turtą. 

R. Kibelienė sakė, kad perėmus turtą vykdomas elektroninis dokumentų valdymas 

elektronine sistema „Kontora“, kuria šiuo metu ir dirbama. 

V. Noreika klausė, ar ta paslauga ir gyventojai galės naudotis. 

J. Gudauskas sakė, kad programa jau pradėta įgyvendinti prieš 5 metus. 

R. Kibelienė sakė, kad šiuo sprendimo projektu bus perduota nuosavybė. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

9. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-70 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto 

fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-22), pridedamas. 

 

10. SVARSTYTA. Vietinės rinkliavos mokėtojų neatleidimas nuo metinės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

Virginijus Noreika, Dainius Bergelis nusišalino nuo klausimo svarstymo ir išėjo iš 

posėdžių salės. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, ar nebuvo svarstyta galimybė, kad sprendimo projekto priedas būtų 

perkeltas į sprendimo projektą. 

R. Vaitiekus sakė, kad sprendimo projektas parengtas vadovaujantis dokumentų valdymo 

taisyklėmis ir teisės aktų nuostatomis. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-20), pridedamas. 

 

Virginijus Noreika, Dainius Bergelis, Stasys Navardauskas grįžo į posėdžių salę. 

 

11. SVARSTYTA. Uždarosios akcinės bendrovės „Gedmina“ teikiamų paslaugų kainų 

nustatymas. 

Pranešėja Reimunda Kibelienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

T. Bartkus klausė, kiek bus naudinga įmonei kainų padidinimas. 

R. Kibelienė informavo apie paslaugų kainų didinimą. 

A. Meiženis klausė, per kiek laiko susidarė įmonės įsiskolinimas. 

R. Kibelienė sakė, kad įsiskolinimas yra susidaręs daugiau kaip prieš 2 metus. 

A. Meiženis klausė, ar įmonė turėjo pelno per 2015 metus. 

R. Kibelienė sakė, kad pelnas 2015 metais  gruodžio 31 d. buvo 4,7 tūkst. Eur. 

T. Bartkus klausė, kas įtakojo automobilio (katafalko) nuomą. 

D. Grigalis informavo, kodėl didinamos kainos. 

D. Bergelis pasisakė apie įstaigos darbuotojų atlyginimus. 

D. Grigalis pasisakė apie įmonės patalpų remonto reikalingumą. 

T. Bartkus pasisakė apie teikiamų paslaugų kainų padidinimą ir siūlė nepritarti parengtam 

sprendimo projektui. 

A. Meiženis pasisakė apie kainų didinimą ir siūlė nepritarti parengtam sprendimo 

projektui. 

V. Noreika pasisakė apie rajone teikiamas ritualines paslaugas ir siūlė pritarti parengtam 

sprendimo projektui. 



5 

 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 16, PRIEŠ – 5, NEBALSAVO – 2. 

 

12. SVARSTYTA. Šilalės rajono gyventojų telkimo visuomenei naudingai veiklai atlikti 

tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Jucius klausė, ar galima apmokėti už visuomenei atliktą naudingą veiklą. 

D. Račkauskienė sakė, kad mokėti negalima, nes tai nėra darbo santykiai. Įstatymai to 

nenumato. 

T. Bartkus klausė, ar galima kitaip nustatyti visuomenei naudingos veiklos trukmę. 

D. Račkauskienė sakė, kad naujai nustatyti nėra tikslinga, nes padidėtų darbo sąnaudos. 

A. Ežerskis pasitikslino apie pašalpos gavimą. 

R. Račkauskienė informavo apie pašalpos gavimą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 21, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 2. 

 

13. SVARSTYTA. Socialinė parama Šilalės rajono savivaldybės mokiniams. 

Pranešėja Danguolė Račkauskienė pristatė sprendimo projektą su pakeitimais 2, 4, 8, 10, 

13, 14.4 punktus išdėstant taip: „2. Už mokinių aprūpinimo mokinio reikmėmis organizavimą 

atsakingi Socialinės paramos skyrius ir seniūnijos seniūnas.“, „4. Mokinys, patiriantis socialinę 

riziką, arba kai mokinį augina bendrai gyvenantys asmenys, patiriantys socialinę riziką, mokinio 

reikmenimis aprūpinama pagal gyvenamąją vietą seniūnijoje, kurioje gyvena.“, „8. Jeigu mokinys 

patiria socialinę riziką arba kai mokinį augina bendrai gyvenantys asmenys, patiriantys socialinę 

riziką, individualios mokymosi priemonės į mokinio reikmenų rinkinius įtraukiamos vadovaujantis 

Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu patvirtintu Individualiųjų 

mokymosi priemonių sąrašu. Mokinio reikmenų rinkinys kiekvienam mokiniui sudaromas pagal jo 

individualius poreikius, atsižvelgiant į mokinių skaičių šeimoje, jų jau turimus mokinio reikmenis ir 

šį Aprašą.“, „10. Kiekvienoje seniūnijoje socialinis darbuotojas, dirbantis su socialinės rizikos 

šeimomis, mokiniams, patiriantiems socialinę riziką, arba kai mokinį augina bendrai gyvenantys 

asmenys, patiriantys socialinę riziką:“, „13. Seniūnijos ir Socialinės paramos skyriaus darbuotojas, 

priimantis prašymą-paraišką socialinei paramai gauti mokiniui, patyrusiam socialinę riziką, arba kai 

mokinį augina bendrai gyvenantys asmenys, patiriantys socialinę riziką, kartu su seniūnijos 

socialiniu darbuotoju, dirbančiu su rizikos šeimomis, išsiaiškina kiekvieno mokinio reikmenų 

poreikį, užpildydamas Mokinio reikmenų poreikio anketą.“, „14.4. parduotuvei pateikiamas tėvų, 

kurių vaikai aprūpinami mokinio reikmenimis, vardinis sąrašas ir skiriamos lėšos. Gavę prekes 

mokinių tėvai pasirašo minėtame sąraše;“ ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą su pakeitimais. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

14. SVARSTYTA. Visuomenės sveikatos priežiūros organizavimo Šilalės rajono 

savivaldybės ikimokyklinio ugdymo ir bendrojo ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimas. 

Pranešėja Dalė Briedienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

V. Noreika klausė, ar etatai lieka tie patys. 

D Briedienė sakė, kad etatai lieka tie patys. Informavo apie projekto pakeitimą. 

T. Bartkus klausė, ar sumažėjus mokinių skaičiui, specialistų randama, kurie dirbs už 0,25 

etato. 

D. Briedienė sakė, kad norinčių dirbti dar yra. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 



6 

 

15. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. 

T1-39 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja Silva Paulikienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

16. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. sprendimo 

Nr. T1-190 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės etikos komisijos darbo reglamento tvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja Silva Paulikienė pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas balsų dauguma, pridedamas. 

BALSAVO: UŽ – 22, PRIEŠ – 0, NEBALSAVO – 1. 

 

17. SVARSTYTA. Šilalės rajono savivaldybės 2016 metų melioracijos darbų, 

finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis, sąrašo patvirtinimas. 

Pranešėjas Algimantas Olendra pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti.  

V. Noreika klausė, kiek lėšų iš viso bus skirta. 

A. Olendra sakė, kad skirta 186000 Eur. 

T. Bartkus klausė, ar skiriamas lėšų kiekis pastovus kasmet ar kintantis. 

A. Olendra sakė, kad kasmet skiriasi. 

A. Meiženis klausė, kaip sudaromi sąrašas. 

A. Olendra informavo apie sąrašo sudarymą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

18. SVARSTYTA. Pritarimas partnerystei pagal Lietuvos kaimo plėtros 2014-2020 m. 

programos priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklą „Parama žemės ūkio vandentvarkai“. 

Pranešėjas Algimantas Olendra pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

A. Meiženis klausė, kaip teikiamos paraiškos. 

A. Olendra informavo apie paraiškų teikimą. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

1 papildomas. „Auksinės gilės“ atrankos komisijos sudarymas. 

Pranešėjas Jonas Gudauskas pristatė sprendimo projektą ir prašė jam pritarti. 

Jonas Gudauskas siūlė balsuoti už pateiktą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA. Sprendimas priimtas vienbalsiai (už-23), pridedamas. 

 

19. SVARSTYTA. Informacija apie Šilalės rajono savivaldybės energinio efektyvumo 

didinimo daugiabučiuose namuose programos vykdymą. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo informaciją (pridedama) ir atsakė į 

Tarybos narių pateiktus klausimus. 

V. Stancelis informavo apie energinio efektyvumo didinimą daugiabučiuose namuose. 

 

20. SVARSTYTA. Informacija apie projektą „Šilalės rajono Kvėdarnos gyvenamosios 

vietovės atnaujinimas“. 

Pranešėjas Faustas Sragauskas pristatė sprendimo informaciją (pridedama) ir atsakė į 

Tarybos narių pateiktus klausimus. 

 

 

 



7 

 

Posėdžio pirmininkas suteikė žodį Tauragės gyventojui Antanui Skarbaliui. 

A. Skarbalius pasisakė apie pateiktą prašymą 2015 m. spalio 5 d. Merui ir Administracijos 

direktoriui. 

J. Gudauskas informavo apie atsakymą į pateiktą prašymą ir įteikė atsakymą Antanui 

Skarbaliui. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas      Jonas Gudauskas 

 

 

 

Posėdžio sekretorė    Raimonda Dambrauskienė 

 


